
CLASSEMENT DE L'ETE N°5
GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 24.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARPENTIER, Françoise PALMOLA 5,5 23 23

2 --- MECCA, Catherine PALMOLA 17,8 18 18

3 --- DUFAU, Dominique PALMOLA 17,6 18 18

4 --- TROVATO, Frederique PALMOLA 22,3 15 15

5 --- MIROUZE, Julie PALMOLA 18,3 14 14

6 --- BECQUEVORT, Josette PALMOLA 17,5 14 14

7 --- SANCHEZ, Laurence PALMOLA 15,7 14 14

8 --- PREVOST, Christina SALIES DU SALAT 18,9 13 13

9 --- CHAMBRE, Marie-Noelle PALMOLA 20,7 13 13

10 --- PHILIPPOT BLAZY, Marie-Dominique PALMOLA 33,5 12 12

11 --- DECAMPS, Martine PALMOLA 21,1 11 11

12 --- BREONCE, Anne-Marie PALMOLA 21,4 11 11

13 --- TALPIN, Aline PALMOLA 27,8 11 11

14 --- ECARD, Rozenn Gwe PALMOLA 26,8 10 10

15 --- NICLOT, Mireille PALMOLA 16,6 10 10

16 --- DUFOURT, Jocelyne PALMOLA 33,5 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PHILIPPOT BLAZY, Marie-Dominique PALMOLA 33,5 44 44

2 --- TROVATO, Frederique PALMOLA 22,3 41 41

3 --- MECCA, Catherine PALMOLA 17,8 37 37

4 --- CHAMBRE, Marie-Noelle PALMOLA 20,7 36 36

5 --- ECARD, Rozenn Gwe PALMOLA 26,8 35 35

6 --- TALPIN, Aline PALMOLA 27,8 34 34

7 --- DUFAU, Dominique PALMOLA 17,6 34 34

8 --- BREONCE, Anne-Marie PALMOLA 21,4 32 32

9 --- SANCHEZ, Laurence PALMOLA 15,7 32 32
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10 --- BECQUEVORT, Josette PALMOLA 17,5 32 32

11 --- DECAMPS, Martine PALMOLA 21,1 31 31

12 --- DUFOURT, Jocelyne PALMOLA 33,5 31 31

13 --- PREVOST, Christina SALIES DU SALAT 18,9 30 30

14 --- MIROUZE, Julie PALMOLA 18,3 30 30

15 --- CARPENTIER, Françoise PALMOLA 5,5 29 29

16 --- NICLOT, Mireille PALMOLA 16,6 24 24
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Total :  32 joueurs


